מהמקובץ עולה כי החלטת מנהל הארנונה והחלטת ועדת הערר, כי בתקופת שכירות המושכר המערערת היא המחזיקה בשטח הבריכה בכל ימות השנה ושכזו היא חייבת בתשלום דמי הארנונה גם על שטח הבריכה לכל ימות השנה בתקופת השכירות, מבוססות ואין מקום להתערב בהן.

7. נוכח האמור, אני דוחה את ערעור המערערת ומחייבה בהוצאות המשיבה בסך 6000₪.

ניתן היום, ג' אדר תשע"ד, 03 פברואר 2014, בהעדר הצדדים. המזכירות תעביר את פסק הדין לצדדים.

אליהו ביתן 54678313
נוסח מסמך זה כפוף לשינויי ניסוח ועריכה

[בעניין עריכה ושינויים במסמכי פסיקה, חקיקה ועוד באתר נבו – הקש כאן](#)